
 
UCHWAŁA NR VIII/69/2019 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 
 Z DNIA 30 MAJA 2019 ROKU 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia gminy do Stowarzyszenia 

Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych.   
 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 84 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 ust. 2 Statutu 
„Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych”                   
w Poznaniu Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala co następuje: 
 
 
 § 1. W uchwale IV/22/1990 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia                                        
7 września 1990 roku w sprawie przystąpienia gminy do Stowarzyszenia 
„Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu § 1 ust. 
2 otrzymuje brzmienie: 
 
„2. Ustanawia się Sekretarza Gminy Nowe Miasto nad Wartą przedstawicielem 
Gminy Nowe Miasto nad Wartą w Stowarzyszeniu „Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu. W przypadku nieobecności 
Sekretarza Gminy jego zadania, wykonywać będzie Zastępca Wójta”. 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto                    
nad Wartą.  
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
/-/ Waldemar Tomaszewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


